
日 曜 保育園 小学校 中学校

登校安全指導（～１８日）

サッカー教室 夏休み作品展（～２４日）
教育実習生来校（～9/22）

集会

アイヌ学習

夏休み作品発表会

サッカー教室

中学３年生保育実習 保育園訪問（３年）

誕生会 就学児童スクリーニング検査 学力テスト（１・２年）

年長児親子バス遠足 スクールカウンセラー来校日

２学期発育測定

備考

山の日

２学期始業式

別海町新聞の日

管内ＰＴＡ研・母親研修会

29 火

30 水

31 木

26 土

27 日

28 月

23 水

24 木

25 金

21 月

22 火

18 金

19 土

20 日

10 木

11 金

17 木

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

7 月

9 水

中春別保育園・小学校・中学校８月の予定　

1 火

2 水

学校閉庁日学校閉庁日

学校閉庁日 学校閉庁日

8 火

3 木

4 金

5 土

6 日

集会

休園

サッカー教室

集会

休園

休園

キッズフェスティバル

休園

学校閉庁日 学校閉庁日サッカー教室

集会

7月21日 現在


